



Manizales, Septiembre 19 de 2018.

DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 108-2018

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	tuberia alcantarillado 6" union caucho S8	14807	ml	144	\$ 11,940	\$ 1,719,360
2	tuberia alcantarillado 12" union caucho S8	14808	ml	90	\$ 35,235	\$ 3,171,150
3	tuberia alcantarillado 10" union caucho S8	14810	ml	168	\$ 23,830	\$ 4,003,440
4	Adhesivo acondicionador	2087	cuarto	14	\$ 27,000	\$ 378,000
5	Tuberia PVC 3" uz rde 21	1623	ml	60	\$ 10,160	\$ 609,600
6	Tuberia PVC 2" uz rde 21	1608	ml	120	\$ 4,640	\$ 556,800
7	Collarin der 3x1/2"	3032	und	15	\$ 7,480	\$ 112,200
8	Collarin der 2x1/2"	3031	und	25	\$ 3,740	\$ 93,500
9	Manguera PF + UAD 1/2" rde 9	950	ml	180	\$ 795	\$ 143,100
10	Valvula de HD JH de 2"	7330	und	1	\$ 148,000	\$ 148,000
11	Adaptador macho de 1/2" PF+UAD	325	und	90	\$ 1,200	\$ 108,000
12	Tapon soldado pvc de 2"	1340	und	1	\$ 1,950	\$ 1,950
13	Tapon soldado pvc de 3"	1342	und	1	\$ 7,900	\$ 7,900
					SUBTOTAL	\$ 11,053,000
					IVA	\$ 2,100,070
					TOTAL	\$ 13,153,070

CORDIALMENTE


JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ
Representante Legal